
 
Všeobecné obchodní a storno podmínky pro akci LEADERfest 2024 
 
Účastnický poplatek na akci LEADERfest 2024 přijímá společnost  Rozvoj 
Tanvaldska z.s., sídlem v Jiřetíně pod Bukovou 103, PSČ 468 43, IČO: 26988607,  
zapsána v obchodním rejstříku spisová značka: L 5309 vedená u Krajského soudu v 
Ústí nad Labem. 
 
A. Všeobecné informace 
1. Těmito Všeobecnými obchodními a storno podmínkami (dále jen Obchodní 

podmínky) se řídí platby účastnického poplatku za účast na akci LEADERfest 
2024 konané v Harrachově ve dnech 5.6. – 7.6.2024 (dále jen akce). Zaplacením 
vyjadřujete souhlas s těmito Obchodními podmínkami a zavazujete se jimi řídit. 

2. Zaplacením účastnického poplatku se zavazujete dodržovat pokyny pro registraci 
na akci. Pokyny pro registraci jsou uvedeny na webové stránce  
www.leaderfest.cz 

 
B. Platba účastnického poplatku 
1.    Potvrzení o provedení platby je  výhradně v elektronické podobě, které je   
       zákazníkům zasíláno e-mailem prostřednictvím veřejné datové sítě internet. 
2.    Výše poplatku je uvedena na webové stránce www.leaderfest.cz. 
3. Cena účastnického poplatku zahrnuje organizační náklady příjemce poplatku 

spojené s účastí plátce na akci. 
4. Poplatek je přenositelný na jinou osobu. 
 
C. Storno podmínky 
1.  Od provedené platby můžete odstoupit ve lhůtě 14 dnů bez uvedení důvodu  
     zasláním žádostí na e-mail pořadatele leaderfest2024@seznam.cz. 
2.  V případě zrušení akce z důvodu, který pořadatel nemohl ovlivnit má plátce  
     nárok na vrácení peněz  ve výši 50%.  
3.  Veškeré reklamace a případné dotazy nad rámec Obchodních podmínek je třeba  
     doručit bez zbytečného odkladu elektronickou poštou na e-mailovou adresu:  
     leaderfest2024@seznam.cz.  
 
D. Závěrečná ustanovení 
1. Pokud by bylo některé ustanovení těchto Obchodních podmínek neplatné, zůstává               
    platnost ostatních ustanovení nedotčena. 
2. V případě, že dojde mezi Rozvoj Tanvaldska z.s. a vámi ke vzniku   

spotřebitelského sporu v souvislosti s úhradou účastnického poplatku, který se 
nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, můžete podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, 
kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení ADR, 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, e-mail: adr@coi.cz , web: http://adr.coi.cz . Můžete 
rovněž využít platformu pro řešení sporů online, která je zřízena Evropskou komisí 
na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 


